Совет
Пановского сельского поселения

 Решение

от 29 .11 . 2013          № 16
О принятии муниципальной целевой программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пановское сельское поселение Палехского Муниципального района Ивановской области» на 2013 – 2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения, Совет Пановского сельского поселения решил:

1. Утвердить  муниципальную целевую  программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пановское  сельское поселение Палехского муниципального района Ивановской области» на 2013 -2020 годы.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения:                                            В.К.Мухин.